
Smlouva o díIo
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. zákona č.

89/20L2 Sb', občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

1. Smluvní strany

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, se sídlem:
Skuherského L274/3,37o 04 České Budějovice, zastoupena Bc. Janem šindelářem, ředitelem školy
lČo: :00582158
(dále jen objednatel)

na straně jedné

AtttMlT s.r.o., se sídlem Husova třída 523/30, 37ool České Budějovice, zastoupená Bc. Michalem
Pelcem lČ:26098164
(dále jen koordinátor BozP )

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o dílo jsou následující práce koordinátora BoZP při přípravě a realizaci
stavby " Snížení energetické náročnosti voš, sPš automobilní a technická, objekt Senovážné
náměstí" spolufinancováno v rámci projektů realizovaných z oP ŽP

5.1a - Snížení energetické nároěnosti VoŠ, SPŠ automobilní a technické, české Budějovice,
objekt Senovážné náměstí

c2.0s.5. I 8/0 .0 I 0.0 I t7 _07 0 I 000 6432

5.1b - Snížení energetické náročnosti budovy voŠ, spŠ automobilní a technická, Skuherského
l274t3,objekt Senovážnó nám.,370 01 české Budějovice 3

CZ.05.5.l8l0.0 l 0.0 l |7 070/000ó433

dle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

2.L práce koordinátora BOZP ve fázi přípravy a realizace stavby v rozsahu stanoveném v 5 18
odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb' a nařízením vlády č. 59l/2006 Sb.; rozsah pracíod 1.6.2019
do 31.10.2019 - činnost koordinátora BOZP na stavbě, aktualizace plánu bezpečnosti v
průběhu stavby, vedení kontrolních dnů BOZP po dobu výstavby
vypracování, popř.doplnění Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pro
realizaci stavby, při naplnění skutečností stanovených v 5 15 odst. 2 zákona č. 3o9/2oo5 sb.

a

2.2

3. Práva a povinnostikoordinátora BoZP

3.1 Koordinátor BoZP prohlašuje, že splňuje stanovené požadavky odborné způsobilosti dle 5 10
zákona č. 309/2006 Sb', v platném znění.

3.2 Při provádění předmětu smlouvy postupuje koordinátor BoZP samostatně s potřebnou odbornou
péčí, je však vázán rámcovými pokyny objednatele.

1



3.3 Koordinátor BOZP je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoli nejasnosti nebo
případné změny při plnění předmětu smlouvy.

3.4 Koordinátor BOZP nemůže pověřit plněním předmětu smlouvy jinou firmu bez souhlasu
objednavatele.

3.5 Koordinátor BOZP se zavazuje v souladu se zákonem č' 309/2006 Sb., v platném znění a nařízením
vlády č. 59112006 Sb., v platném znění, při realizaci stavby:

3.5.1
3.s.2

o

a

a

a

a

plnit povinnosti stanovené v 5 18 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění,
provádět dalšíčinnosti stanovené NV č. 591/2006 sb., v planém znění, a to zejména:
koordinovat spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při příjímání opatření k
zajištění BoZP se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a činnosti
prováděné na staveništi současně popřípadě v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví osob,
zabraňovat pracovním úrazům,
dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z
hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek
výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují
současně nebo v návaznosti,
sledovat provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňovat na zjištěné nedostatky
zhotovitele a objednatele a požadovat bez zbytečného odkladu zjednání nápravy,
zabezpečovat, aby Plán BOZP obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a
provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech
nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, a aby byl odsouhlasen a
podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou v době zpracování Plánu známi,

provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na staveništi do Plánu BozP stavby a
Stavebního deníku, na než prokazatelně upozorní zhotovitele a objednatele, a dále zapisovat
údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny.

4. Práva a povinnostiobjednatele

4.1 objednatel má právo na včasné a řádné provedení předmětu smlouvy v souladu s jeho potřebami
a oprávněnýmizájmy.

4.2 objednatelje opráVněn kontrolovat provádění předmětu smlouvy

4.3 Při prodlení koordinátora BoZP s dodávkou předmětu smlouvy má objednatel právo od smlouvy
odstoupit.

q.q Činnost koordinátora BoZP nezbavuje odpovědnosti a povinností objednatele, které pro něj
vyplývají z obecně závazných právních předpisů, platných pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

4.5 objednatel se zavazuje vytvářet takové podmínky pro součinnost, aby práce koordinátora BOZP
mohly být prováděny řádně a bez závad. Dále se zavazuje umožnit Vstup na jeho staveniště,
poskytnout veškerou potřebnou dokumentaci, bude-li to potřebné pro zpracování Plánu BoZP.

4'6 Koordinátor BoZP se zavazuje, že nebude sdělovat třetím osobám žádné skutečnosti, které by
mohly způsobit poškození, případně škodu v hospodářské činnosti objednatele nebo poškodit jeho
jméno na veřejnosti. Koordinátor BOZP bude pokládat všechny zjištěné informace za důvěrné'

z



4'7 objednatel se zavazuje v souladu se zákonem č. 309/2006 sb., v platném zněnía nařízením vlády
č.59l/2006 Sb., v platném znění, při realizaci stavby:

předat koordinátorovi BOZP ustanovenému dle této smlouvy veškeré podklady a informace
pro jeho činnost, včetně informace o fyzických osobách, které se mohou s jeho vědomím
zdržovat na staveništi, poskytovat mu potřebnou součinnost a zavázat všechny zhotovitele
stavby, popřípadě jiné osoby k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace
stavby,

a

a pověřit jím ustanoveného koordinátora BoZP dle této smlouvy, aby jednal v jeho zastoupení
při plnění úkolů v rámci zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se
zákonem č. 309/2006 Sb., platném zněnía nařízením vlády č. 59l/2006 Sb., v platném znění,
a to při realizaci stavby až do jejího dokončení.

5. Termín provádění činnosti
Přípravná část1

2

3

Realizační část - termín zahájení činnosti.......
Realizační část - termín ukončení činnosti.......

06/zOLs
0612OL9
0612OL9

6. Cena za plnění předmětu smIouvy

5.1 Cena za plnění předmětu smlouvy se sjednává dohodou:
objednatel se zavazuje zaplatit koordinátorovi za rnýše uvedené služby částku v celkové výši dle
cenové nabídky

Fakturace bude provedena řádným daňovým dokladem - fakturou ve výši 1/2 celkové částky
v termínech dle postupu prací v termínech 31. 8. 2019 a datu dokončení stavby. Splatnost je
stanovena L4 dní od data fakturace.
Cena obsahuje náklady na dopravu.

5'2 Koordinátor BoZP má právo na přiměřené zvýšeníceny za plnění předmětu smlouvy, objeví-li se
při plnění předmětu smlouvy činnosti v této smlouvě nezahrnuté, pokud tyto činnosti nebyly
předvídatelné v době uzavření této smlouvy a jejich potřeba byla s objednatelem projednána a
odsouhlasena předem.

7. Závěrečné ustanovení

6.1Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajícíse řídí právním řádem české republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2oL2 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších předpisů

3

Cena bez DPH DPH 2I% Cena celkem

SDPH2l%
- činnost koordinátora v přípravě stavby
(zahrnuje seznámení se PD, informační a
konzultační schůzky pro přípravu P!ánu

BozP, zpracování plánu BozP, oznámení o
zahájení prací pro olP)

13 000,- Kč 2 730 Kč 15 730 Kč

činnost koordinátora BOZP při realizaci
stavby

52 000,-Kč 10 920,-Kč 62 920,- Kč

Celková cena součet 65 000,_ Kč 13 650,_ Kč 78 650,- Kč



6.2 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

6.3 Smluvnístrany se dohodly, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně
vypovědět i bez uvedení důvodu, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po doručenÍvýpovědi druhé smluvnístraně.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemného, oboustranně
potvrzeného dodatku.

6'5 Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důk]adně seznámily, a že
byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují.

V Českých Budějovicích dne 7.3.2019

-:ffiffiHffi;,
ředitelškoly

r\L4.Íi'i';'"'
bezpeŮt,l:'l p'':'

(r(r'' i'ir ' ''
Hu3o'.,a tí. 5:í] .l- '

1f,9 2D6 o3 1:'':

Bc. MichalPelc
jednatel společnosti
ALLIMIT s.r.o.Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola

automobilní a technická

4


